

Łębork, 29.05.2024 r.

Zn. spr.: P.270.6.2024

**Strona internetowa prowadzonego postępowania
<https://e-propublico.pl>**

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa farmy fotowoltaicznej PV o mocy 250kWp na terenie Zakładu Przerobu Drewna Lasów Państwowych w Łęborku”.

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Informuję, iż wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia na zadanie pn.: „Budowa farmy fotowoltaicznej PV o mocy 250kWp na terenie Zakładu Przerobu Drewna Lasów Państwowych w Łęborku”.

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia pytania i odpowiedzi do wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie 1: Zamawiający w treści SWZ zawarł zapisy o poniższej treści: „4.1.6 Jeśli przed upływem terminu na jaki została zawarta umowa zostaną zrealizowane roboty budowlane przewidziane w ramach zamówienia podstawowego, Zamawiający będzie mógł zamawiać dalej, aż do wykorzystania wszystkich robót budowlanych przewidzianych jako opcja. 4.1.7 O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem lub oświadczeniem.” Wykonawca prosi o jednoznaczne określenie i doprecyzowanie jaki będzie termin realizacji przewidziany dla wykonania zakresu robót wynikającego z prawa opcji od momentu złożenia pisma lub oświadczenia wskazanego w punkcie 4.1.7?

Odpowiedź na pytanie 1: Termin realizacji dla wykonania zakresu robót wynikającego z prawa opcji od momentu złożenia pisma lub oświadczenia wskazanego w punkcie 4.1.7 wynosi 30 dni.

Pytanie 2: W związku z powyższym pytaniem, aktualnym okresem okołoswiątecznym (długi weekend) co powoduje zwiększoną ilość urlopów pracowników zaangażowanych w przygotowanie oferty dot. przedmiotowego postępowania oraz nieobecności kluczowego członka zespołu przygotowującego ofertę, Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 05.06.2024. Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli na szczegółową i precyzyjną analizę dokumentacji i umożliwi przygotowanie prawidłowo oszacowanej i rzetelnej oferty.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem,